
Kære informationsmodtager  

Sommeren, eller hvad vi nu skal kalde den, er ved at være slut  – og til brug for det 

kommende efterår vil vi gerne informere om interessante foredragsholdere, 
ordstyrere, moderatorer, konferencier, underholdning og musik m.fl. 

  

Mads Steffensen 

Mads Steffensen – uddannet journalist, radio og TV-vært, kendt fra  – 

først P3 og nu P4-radioprogrammet “Mads & Monopolet” samt “Kender 

du typen”, “Her er dit liv” og “Kongerigets Klogeste” på DR1-TV. Mads 

Steffensen er en fremragende ordstyrer, konferencier og interviewer, 

der let elegant kommer ind under huden på gæsterne. Han bruger ofte 

dilemma-stilen og den er særdeles velfungerende i moderatorrollen. 

Det betyder... 

 

Læs mere her.. 

 

Anja Bo 

Anja Bo – konferencier, ordstyrer, moderator, facilitator …. Anja Bo har 

tidligere været reporter på TV2 Nyhederne, Deadline og TV-avisen. 

Aldrig har vi været så kloge, og aldrig har vi haft mere brug for dybere 

forståelse. Anja faciliteter debat og dialog, så holdningen bliver tydelig 

og meningen kommer frem. Hun ved, at det kræver både vid og 

varme. Anjas faglige... 

 

Læs mere her.. 

 

Paula Larrain 

Paula Larrain er konferencier, ordstyrer, moderator, facilitator, vært, 

foredragsholder. Uanset hvilket ord, du bruger, kan en professionel 

mødeleder give din konference eller produktlancering nøjagtig det, der 

skal til for at gøre et velplanlagt arrangement perfekt. Paula Larrain 

har mange års erfaring med at styre ordet og lede et publikum 

igennem større eller mindre arrangementer. Med en varm, levende og 

topprofessionel... 

 

Læs mere her.. 
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Morten Ankerdal 

Morten Ankerdal – studievært, foredragsholder, ordstyrer og 

konferencier. Din virksomhed eller forening er en succes, men hvordan 

bliver du en succes? Dine kolleger er ambitiøse, dygtige og måske 

kendte. Du er underlagt nogle overordnede værdier fra din virksomhed 

eller forening, men du har også dine egne værdier. Kort sagt: Hvordan 

bliver man en VINDER blandt VINDERE? Gennem en personlig 

beretning... 

 

Læs mere her.. 

 

Lillian Gjerulf Kretz 

Lillian Gjerulf Kretz Konferencier, vært og ordstyrer Lillian Gjerulf Kretz 

er p.t. vært på Sundhedsmagasinet sammen med Peter Qvortrup 

Geisling og har tidligere været daglig vært på DRs nyhedsflagskib TV-

avisen kl. 21 samt 21søndag. Hun har rapporteret fra brændpunkter 

som Afghanistan, Afrika og Libanon. Hun har stået i spidsen for en 

række af stationens store satsninger som folketingsvalg og 

programmet... 

 

Læs mere her.. 

 

Birthe Linddal 

BIRTHE LINDDAL – sociolog, historiker, fremtidsforsker, 

foredragsholder, debattør, moderator og samfundskritiker Verden er i 

konstant forandring og derfor er det vigtigt at turde se fremtiden i 

øjnene. Fremtiden er nemlig IKKE, en på forhånd defineret størrelse, 

men noget man sagtens kan øge indflydelse på. Sociolog og 

fremtidsforsker Birthe Linddal er ekspert i at forstå tidsånden og de 

muligheder og trusler... 

 

Læs mere her.. 

 

Michael Brautsch 

MICHAEL BRAUTSCH – Sognepræst og foredragsholder. Michael 

Brautsch er sognepræst samt feltpræst ved Forsvaret. Han har holdt et 

utal af foredrag for firmaer, statslige institutioner,kommuner, skoler, 

foreninger, fagforbund oma. Altid på jagt efter det der binder os 

sammen som mennesker, i vores eksistens, i vores søgen og spørgen 

og i vores nysgerrighed. Det er meget morsomme og tankevækkende 

foredrag.  ... 

 

Læs mere her.. 
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Mick Øgendahl 

Mick Øgendahl – er en af landets mest populære komikere og det er 

ikke uden grund. Blandingen af et enestående kropssprog og et unikt 

komisk talent gør ham til en sværvægter på den danske 

underholdningsscene. Stand-up karrieren havde sin begyndelse helt 

tilbage i 1997 og han har indtil videre kulmineret med tourneerne 

PROPAGANDA og SPAS – og i 2016... 

 

Læs mere her.. 

 
 

Musik & Fis 

Musik & Fis Jette Torp og Finn Nørbygaard mødte hinanden i showet 

Biz, et show som senere blev Danmarks bidrag til Montreux Festivalen. 

Med den succes i baglommen skabte de MUSIK & FIS. Mere end 180 

shows blev det til, men trods den overvældende succes besluttede de 

sig bagefter for, at gå hver til sit. Finn Nørbygaard fortsatte med... 

 

Læs mere her.. 

 
 

The3Tops 

Velkommen…til The3Tops – Danmarks absolutte kvindeband nr. 1! 

The3Tops består af sangere og musikere med baggrund i det 

københavnske og jyske musikmiljø. Vi er garvede musikere med 

mange års erfaring, og har alle sunget og spillet musik det meste af 

vores liv i mange forskellige sammenhænge. Musikken er en passion, 

og vi elsker at ”fyre den af” og at hygge... 

 

Læs mere her.. 

 
 

Beverly Hills Orchestra 

Beverly Hills Orchestra, kaldet BHO i folkemunde, blev dannet en varm 

sommerdag i Helsingør.  “Vi lever af at underholde. Det går godt” 

BHO: Henrik Launbjerg, vokal, Hans H. Egestorp, guitar, Lars Elswing, 

bas, Mikkel Søby, trommer og Stig Skovlind, keyboard.   BHO ALL 

STARS Det er kommet på mode at hyre BHO med gæstesolister. Her er 

nogle af de navne der... 

 

Læs mere her.. 
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E-ntertainment formidler bl.a.: Mads Steffensen, Michael Brautsch, Mikkel Fønsskov, Frank Panduro, Anne Skare Nielsen, Sebastian 

Dorset, Kåre Quist, Jens Gaardbo, Lene Gammelgaard, Asger Fredslund, Line Gertsen, Tine Gøtzche, Nynne Bjerre Christensen, 

Lillian Gjerulf Kretz, Cecilie Beck, Anders Breinholt, Peter Falktoft, Esben Bjerre, De 3 Kgl. Tenorer, Niels Folmann, Christine 

Feldthaus,  Morten Ankerdal, Natasja Crone, Anja Bo, Preben Elkjær, Peter Rudbæk, Finn Nørbygaard, Anne Linnet, Chili Klaus, 

Papkasseshow, Musik & Fis, Troels Bech, Ulla Henningsen, Ann-Mette Elten, Arne Nielsson, Arno Victor Nielsen, Erling Jepsen, 

Hansens Tjenerstab, Mick Øgendahl, Liselotte Lyngsø, Eskild Ebbesen, Lasse Rimmer, Ulrik Haagerup, Reimer Bo, Niels Ellegaard, 
Rune Lykkeberg, Ulrik Wilbek, Sebastian Nybo, Soulaima Gourani, Allan Olsen, Trine Gregorius, Anja Andersen, Henrik Qvortrup, 

Tor Nørretranders, Emil Thorup, Sara Bro, Thomas Evers Poulsen og mange andre. 

www.e-ntertainment.dk - info@e-ntertainment.dk - Tlf. 24250128  
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